
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/cepice-zimni-pentagon-koris-cerna/

Čepice zimní Pentagon Koris - černá

Kód zboží: K13036-01
Značka: Pentagon

Popis:
Je známo, že největší množství tělesného tepla uniká právě hlavou a proto je nutné ji
chránit. Zimní čepice Koris představuje prostředek pro regulaci teploty a ochranu před
nepřízní zimního počasí, který se pohodlně vejde do kapsy. Je to velmi užitečný doplněk,
který poslouží k mnoha účelům. Čepice je určena pro outdoorové aktivity, ale i pro
každodenní nošení ve městě a vhodná je i pro profesionální využití. Využijí ji tedy jak turisté
tak vojáci či policisté. Čepice je vyrobena z polyesteru a hřejivé vlny, takže výborně hřeje a
skvěle izoluje.

Koris má univerzální velikost – jedna velikost padne všem.

Materiál: 70% polyester, 30% bavlna

Fotky:

https://armik.cz/cepice-zimni-pentagon-koris-cerna/

	Čepice zimní Pentagon Koris - černá

